Blutspenden in 51061 Kdln bis zum 25.06.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:00 Uhr

18.06.2025
11:30-19:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:30-15:30 Uhr

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Siichteln
Josefshaus
Ostring 33

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Frechen 50226 - Habbelrath
Pfarrzentrum "St.Antonius"
Antoniusstr. 11

Kdln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52070

Haus der StadteRegion Aachen, -Mobil- vor dem
Haupteingang

Zollernstr. 10

Nimbrecht 51588
Sekundarschule Numbrecht
Mateh-Yehuda-Str. 5



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
10:00-13:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
12:00-15:30 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
09:00-14:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Bonn 53111 - Innenstadt
Stadthaus Bonn
Berliner Platz 2

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
Siegbricke
Bahnhofstr.

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Hemmerde
Birgerhaus Arche
Hemmerder Dorfstr. 78a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Drewer
Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425
Lipper Weg 190

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1



20.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
11:00-17:00 Uhr

20.06.2025
11:30-19:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:00-19:30 Uhr

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

Monchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Alsdorf 52477 - Mariadorf
Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule
Blumenrath)

Pestalozzistr. 39

Bornheim 53332 - Hersel
Rheinhalle Bornheim Hersel
Rheinstr. 201

Morsbach 51597
Schulzentrum
Hahner Str. 31-33

Engelskirchen 51766
Aggertal-Gymnasium
Olpener Str. 13

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz



20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
11:00-19:00 Uhr

20.06.2025
14:00-19:00 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Wilnsdorf 57234 - Rudersdorf
Haus Heimat e.V.
Johannlandstr. 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Neuwied 56567 - Torney
Birgerhaus
Westpreul3enstralie

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.06.2025
09:00-12:30 Uhr

22.06.2025
08:30-12:30 Uhr

22.06.2025
11:00-15:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
13:00-18:00 Uhr

23.06.2025
11:00-17:00 Uhr

23.06.2025
17:00-20:00 Uhr

23.06.2025
11:30-19:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
15:30-19:30 Uhr

23.06.2025
15:30-20:00 Uhr

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A

Nettersheim 53947 - Zingsheim
Schule
Petrusstr. 5

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kerpen 50170 - Sindorf
Mehrzweckhalle
Hegelstr.2-10

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen
Mehrzweckhalle
An d. Mehrzweckhalle 1

Bad Honnef 53604 - Aegidienberg
Birgerhaus
Aegidiusplatz 10

Wipperfurth 51688
Alte Drahtzieherei
Wupperstr. 8



23.06.2025
16:00-19:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

23.06.2025
12:00-15:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

24.06.2025
14:00-20:00 Uhr

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Siegen 57072 - Fischbacherberg
Freie Evangelische Gemeinde
Ypernstr. 163

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hilchenbach 57271 - Misen
Burgerhaus Misen
Merklinghdauser Weg 3 a

Lennestadt 57368 - Altenhundem
Volksbank-Arena
Helmut-Kumpf-Str. 42

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den B&aumen 8

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Linen 44532
Stadtverwaltung Linen
Willy-Brandt-Platz 1

Herdorf 57562
Christl. Gemeinde
Schneiderstr. 17a

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fur Technik, und Medien
Platz der Republik 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

24.06.2025
10:30-15:00 Uhr

24.06.2025
11:00-17:00 Uhr

24.06.2025
11:30-19:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

24.06.2025
15:00-19:30 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

24.06.2025
15:00-19:30 Uhr

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Essen 45141
Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Waldfeucht 52525 - Haaren

Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt-
u. Realschule, dann Sekundar.)

Haarener Str. 183

Merzenich 52399
Bilrgerhaus
Burgstr. 9

Langerwehe 52379 - Stiutgerloch
Schulzentrum Langerwehe, Schul-Aula (neu)
Am Stadion 35

Niederkassel 53859
Kath. Grundschule
Annostr.3

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hilchenbach 57271 - Misen
Burgerhaus Misen
Merklinghduser Weg 3 a



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

24.06.2025
17:00-20:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

24.06.2025
10:30-15:00 Uhr

24.06.2025
11:00-19:00 Uhr

24.06.2025
14:00-19:00 Uhr

24.06.2025
10:00-15:00 Uhr

25.06.2025
14:00-20:00 Uhr

25.06.2025
14:30-19:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
11:00-15:00 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Attendorn 57439 - Windhausen
Schitzenhalle
Antoniusstr. 23

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58515 - Hellersen

Markische Kliniken GmbH, Lidenscheid Hellersen

Paulmannshoher Str. 14

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Recklinghausen 45657
Rathaus Recklinghausen
Rathausplatz 3

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47443
INEOS Solvents Germany GmbH
Roémerstr. 733

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
10:30-15:00 Uhr

25.06.2025
11:00-17:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
11:30-19:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
12:00-16:30 Uhr

25.06.2025
16:00-19:30 Uhr

25.06.2025
15:30-19:30 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Essen 45141
Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mllheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtigel)
Althofstr. 9

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Duren 52351
Krankenhaus Duren gGmbH, Altes Foyer
Roonstr. 30

Jiulich 52428 - Koslar
Blrgerhalle
Rathausstr. 17

Eschweiler 52249 - DirwiRR
Festhalle Durwif3
Stresemannstr. 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



25.06.2025
11:00-19:00 Uhr

25.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



