Blutspenden in 51061 Köln bis zum 25.06.2025

Mi	18.06.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Mi	18.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Viersen 41749 - Süchteln Josefshaus Ostring 33
Mi	18.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	18.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Frechen 50226 - Habbelrath Pfarrzentrum "St.Antonius" Antoniusstr. 11
Mi	18.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Köln 50769 - Worringen Worringer Vereinshaus StTönnis-Str. 68
Mi	18.06.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	18.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	18.06.2025 11:30-15:30 Uhr	Aachen 52070 Haus der StädteRegion Aachen, -Mobil- vor dem Haupteingang Zollernstr. 10
Mi	18.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Nümbrecht 51588 Sekundarschule Nümbrecht Mateh-Yehuda-Str. 5

Mi	18.06.2025 10:00-13:30 Uhr	Bonn 53111 - Innenstadt Stadthaus Bonn Berliner Platz 2
Mi	18.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Solingen 42651 - Stadtmitte Clemenssaal Goerdeler Str.78
Mi	18.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	18.06.2025 12:00-15:30 Uhr	Siegen 57072 Siegbrücke Bahnhofstr.
Mi	18.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Mi	18.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Mi	18.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Unna 59427 - Hemmerde Bürgerhaus Arche Hemmerder Dorfstr. 78a
Mi	18.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mi	18.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Waltrop 45731 DRK-Zentrum Im Sauerfeld 6
Mi	18.06.2025 09:00-14:00 Uhr	Marl 45772 - Drewer Chemie Park Marl, Sozialgebäude - Bau 1425 Lipper Weg 190
Fr	20.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Korschenbroich 41352 - Glehn Feuerwache Dieselstr. 1

Fr	20.06.2025 14:00-18:00 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den Besprechungsräumen Hubertusstr. 100
Fr	20.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Nettetal 41334 - Breyell Gesamtschule Von-Waldois-Str. 6
Fr	20.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Fr	20.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Fr	20.06.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Fr	20.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Fr	20.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Alsdorf 52477 - Mariadorf Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule Blumenrath) Pestalozzistr. 39
Fr	20.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Bornheim 53332 - Hersel Rheinhalle Bornheim Hersel Rheinstr. 201
Fr	20.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Morsbach 51597 Schulzentrum Hahner Str. 31-33
Fr	20.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Engelskirchen 51766 Aggertal-Gymnasium Olpener Str. 13
Fr	20.06.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42105 - Elberfeld Rathaus Galerie Willy-Brandt-Platz

Fr	20.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Wilnsdorf 57234 - Rudersdorf Haus Heimat e.V. Johannlandstr. 2
Fr	20.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	20.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	20.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	20.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	20.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Neuwied 56567 - Torney Bürgerhaus Westpreußenstraße
Sa	21.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	21.06.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	21.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	21.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	21.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1

So	22.06.2025 09:00-12:30 Uhr	Heinsberg 52525 GemGrundschule Hermannsstr. 21A
So	22.06.2025 08:30-12:30 Uhr	Nettersheim 53947 - Zingsheim Schule Petrusstr. 5
So	22.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Bochum 44795 - Weitmar DRK "Haus der Generationen" An der Holtbrügge 6
Мо	23.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40625 - Gerresheim Ev. Kirchengemeinde Gerresheim Hardenbergstr. 3
Мо	23.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	23.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Мо	23.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Kerpen 50170 - Sindorf Mehrzweckhalle Hegelstr.2-10
Мо	23.06.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	23.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen Mehrzweckhalle An d. Mehrzweckhalle 1
Мо	23.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Honnef 53604 - Aegidienberg Bürgerhaus Aegidiusplatz 10
Мо	23.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Wipperfürth 51688 Alte Drahtzieherei Wupperstr. 8

Мо	23.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Siegen 57072 - Fischbacherberg Freie Evangelische Gemeinde Ypernstr. 163
Мо	23.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	23.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Hilchenbach 57271 - Müsen Bürgerhaus Müsen Merklinghäuser Weg 3 a
Мо	23.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Lennestadt 57368 - Altenhundem Volksbank-Arena Helmut-Kumpf-Str. 42
Мо	23.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Meinerzhagen 58540 - Valbert Evang. Gemeindezentrum In den Bäumen 8
Мо	23.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	23.06.2025 12:00-15:00 Uhr	Lünen 44532 Stadtverwaltung Lünen Willy-Brandt-Platz 1
Мо	23.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Herdorf 57562 Christl. Gemeinde Schneiderstr. 17a
Di	24.06.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Di	24.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Stadtmitte Berufskolleg für Technik, und Medien Platz der Republik 1
Di	24.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133

Di	24.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Essen 45141 Universität Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil - Universitätsstr. 2
Di	24.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	24.06.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	24.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	24.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8
Di	24.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldfeucht 52525 - Haaren Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt- u. Realschule, dann Sekundar.) Haarener Str. 183
Di	24.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Merzenich 52399 Bürgerhaus Burgstr. 9
Di	24.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Langerwehe 52379 - Stütgerloch Schulzentrum Langerwehe, Schul-Aula (neu) Am Stadion 35
Di	24.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Niederkassel 53859 Kath. Grundschule Annostr.3
Di	24.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	24.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Hilchenbach 57271 - Müsen Bürgerhaus Müsen Merklinghäuser Weg 3 a

Di	24.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Attendorn 57439 - Windhausen Schützenhalle Antoniusstr. 23
Di	24.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	24.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Lüdenscheid 58515 - Hellersen Märkische Kliniken GmbH, Lüdenscheid Hellersen Paulmannshöher Str. 14
Di	24.06.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	24.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	24.06.2025 10:00-15:00 Uhr	Recklinghausen 45657 Rathaus Recklinghausen Rathausplatz 3
Mi	25.06.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Mi	25.06.2025 14:30-19:00 Uhr	Velbert 42551 - Mitte EvFreikirchliche Gemeinde, Velbert Hofstr. 14
Mi	25.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	25.06.2025 11:00-15:00 Uhr	Moers 47443 INEOS Solvents Germany GmbH Römerstr. 733
Mi	25.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Straelen 47638 Katharinenschule Fontanestr. 4

Mi	25.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Oberhausen 46119 - Tackenberg Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade- Tackenberg Dorstenerstr. 406
Mi	25.06.2025 10:30-15:00 Uhr	Essen 45141 Universität Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil - Universitätsstr. 2
Mi	25.06.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	25.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Mülheim 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	25.06.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	25.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	25.06.2025 12:00-16:30 Uhr	Düren 52351 Krankenhaus Düren gGmbH, Altes Foyer Roonstr. 30
Mi	25.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Jülich 52428 - Koslar Bürgerhalle Rathausstr. 17
Mi	25.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Eschweiler 52249 - Dürwiß Festhalle Dürwiß Stresemannstr. 2
Mi	25.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	25.06.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106



25.06.2025

11:00-19:00 Uhr

Hagen 58097

Spendezentrum Hagen

Feithstr. 184



25.06.2025

14:00-19:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1